
 بارش‌ها در راه ایران
رییس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش 

در برخی نقاط ایران از روز سه شنبه این هفته خبر داد.
صادق ضیاییان،  درباره شرایط جوی امروز تا پنجشنبه )۲۱ تا ۲۵ دی‌ماه( 
اظهار کرد: بر اساس نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری هواشناسی امروز در 
جنوب سیستان و بلوچستان، برخی نقاط استان‌های شمالی و رضوی، شرق 

مازندران و گلستان بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود.
او در ادامه گفت: دوشنبه )۲۲ دی‌ماه( جوی پایدار در کشور مستقر می‌شود 
و در این روز به سبب افزایش سرعت وزش باد روی عراق احتمال پدیده گرد 
و خاک در غرب و جنوب غرب کشور وجود دارد. مطابق پیش‌بینی‌ها سه‌شنبه 
)۲۳ دی‌ماه( سامانه بارشی جدیدی وارد کشور می‌شود و به همین سبب در 
استان‌های واقع در شمال غرب، غرب و جنوب غرب، بخش‌هایی از مرکز و در 
استان‌های گیلان، مازندران، قزوین، البرز، تهران، قم، بارش برف، گاهی رعد 
و برق، وزش باد شدید موقت، کاهش دما، در برخی نقاط گرد و خاک انتظار 
می‌رود. ضیاییان ادامه داد: چهارشنبه و پنجشنبه )۲۳ و ۲۴ دی‌ماه( علاوه 
بر مناطق ذکر شده، در استان‌های گلستان، خراسان‌های شمالی، رضوی و 
جنوبی، بوشهر و شمال فارس نیز بارش پیش‌بینی می‌شود و طی این دو روز 

دریای خزر نیز مواج خواهد بود. 

انتظار ما این است که دولت، 
سازمان نظام پزشکی و 
وزارت بهداشت و درمان 
کاری کنند که رابطه مالی 
بین پزشک و بیمار قطع 
شود و آنچه که حق پزشک 
هست و تعرفه‌ها را مطابق 
تورم به پزشک پرداخت 
کند

ویزیت پزشک عمومی برای سال آینده یک میلیون تومان؟

کمر خمیده درمان

رئیس هیئت مدیره جامعه پزشکان متخصص 
نمی‌توانم  هم  خودم  من  گفت:  ایران  داخلی 
پزشک  ویزیت  تومانی  میلیون  یک  هزینه 
عمومی را پرداخت کنم؛ ما می‌گوییم قیمت تمام 
شده همین است؛ اما کسی الان انتظار پرداخت 
یک میلیون تومان را از جانب مردم ندارد؛ نه 
سازمان نظام پزشکی و نه انجمن‌ها. اصلا مبلغ 
یک میلیون تومان برای هزینه ویزیت پزشک 
نگران  مردم  شد،  نخواهد  تصویب  عمومی 
حدود  شده  تصویب  که  چیزی  الان  نباشند؛ 

۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار تومان است.
تورم و گرانی از اصلی‌ترین عواملی هستند که 
گاهی افراد را حتی وقتی در بدترین وضعیت 
سلامت جسمی قرار دارند، از مراجعه به پزشک 
منع می‌کنند و بسیاری از بیماران در نهایت با 
وخامت وضعیت جسمی خود به خوددرمانی 
روی  پزشک  تجویز  بدون  دارو  از  استفاده  و 
می‌آورند؛ حالا در نظر بگیرید به یکباره ویزیت 
یک پزشک عمومی چند صد هزار تومان گران 
شود و نرخ ویزیت به ۱ میلیون تومان برسد. 
مبلغی  چنین  پرداخت  عهده  از  کسی  کمتر 
برمی‌آید و در نتیجه دسترسی عموم مردم به 

خدمات درمانی محدودتر از قبل می‌شود.
سلامت  در  عدالت  خبرآنلاین،  گزارش  به 
و  مراقبتی  خدمات  ارائه  در  اصل  مهمترین 
درمانی است و این وظیفه حاکمیت است که در 
برقراری این عدالت مسئولیت خود را انجام دهد 
و با رفع نابرابری‌ها، نگرانی مردم در برخورداری 

از این خدمات را برطرف کند.

نظام  سازمان  کل  رئیس  رئیس‌زاده،  محمد 
پزشکی عصر پنجشنبه گذشته در خبری حداقل 
قیمت تمام‌ شده ویزیت پزشک عمومی در سال 
۱۴۰۵ را حدود یک میلیون تومان اعلام کرد. 
این در حالی است که در سال جاری این تعرفه 
ویزیت پزشک عمومی با سابقه کمتر از ۱۵ سال 
۲۳۸  هزار تومان بوده و هزینه ویزیت توسط 
پزشکان عمومی با سابقه بالای ۱۵ سال حدود 

۲۷۰ هزار تومان تعیین شده بود.
تعیین مبلغ یک میلیون تومان برای ویزیت 
پزشک عمومی، مبلغی است که پرداخت آن با 
وضعیت اقتصادی حاکم بر جامعه، برای اغلب 

مردم غیرممکن خواهد بود.
جامعه  مدیره  هیئت  رئیس  خسرونیا  ایرج 
پزشکان متخصص داخلی ایران، در خصوص 
جزئیات هزینه یک میلیون تومانی برای ویزیت 
خبرآنلاین  به  عمومی  پزشک  توسط  بیمار 
می‌گوید: در هیچ کدام از کشورهای پیشرفته 
دنیا، وضعیت مالی مستقیمی بین پزشک و 
پزشک  به  راحت  مریض  ندارد؛  وجود  بیمار 
سازمان  به  صورتحسابش  و  می‌کند  مراجعه 
می‌کنند؛  پرداخت  بیمه‌ها  و  می‌رود  بیمه‌گر 
سرتاسر  ما  بیمه‌گر  سازمان‌های  متاسفانه 
سال از کارمند، کارگر و ... سر هر ماه پول را 
کم می‌کنند اما موقعی که می‌خواهند پولی به 
داروخانه‌، آزمایشگاه و پزشکان پرداخت کنند، 

خساست می‌کنند؛
خسرونیا می‌گوید: این مبلغ نظر خود رئیس 
نظام  در  گروهی  نیست؛  پزشکی  نظام  کل 

پزشکی به عنوان گروه تعرفه تشکیل شده است 
یک  هزینه‌های  که  دادند  تشخیص  این‌ها  و 
مطب برای دیدن یک بیمار، حدود یک میلیون 
و چهارصد هزار تومان در می‌آید؛ یعنی باید 
از یک مریض برای ویزیت باید یک میلیون و 
۴۰۰ هزار تومان گرفت؛ البته نه از مریض بلکه 
هم  کل  رئیس  آقای  بیمه‌گر؛  سازمان‌های  از 

فرمودند یک میلیون تومان.
او می‌افزاید: ولی به هر حال ما جامعه پزشکی 
می‌فهمیم  و  می‌کنیم  را درک  مردم  مشکلات 
وضعیت اقتصادی در چه حالی است اما در 
هیچ کدام از کشورهای پیشرفته دنیا، وضعیت 
وجود  بیمار  و  پزشک  بین  مستقیمی  مالی 
ندارد؛ مریض راحت به پزشک مراجعه می‌کند 
و صورتحسابش به سازمان بیمه‌گر می‌رود و 
بیمه‌ها پرداخت می‌کنند؛ متاسفانه سازمان‌های 
بیمه‌گر ما سرتاسر سال از کارمند، کارگر و ... 
سر هر ماه پول را کم می‌کنند اما موقعی که 
و  آزمایشگاه  داروخانه‌،  به  پولی  می‌خواهند 
پزشکان پرداخت کنند، خساست می‌کنند و این 
پول را نگه می‌دارند و پرداخت نمی‌کنند؛ حتی 
ویزیت ۲۰۰ و ۳۰۰ هزار تومانی را هم پرداخت 

نمی‌کنند.
ضرورت قطع رابطه مالی پزشک و بیمار!

رئیس هیئت مدیره جامعه پزشکان متخصص 
این  ما  انتظار  می‌کند:  تاکید  ایران،  داخلی 
است که دولت، سازمان نظام پزشکی و وزارت 
بهداشت و درمان کاری کنند که رابطه مالی 
بین پزشک و بیمار قطع شود و آنچه که حق 

به  تورم  مطابق  را  تعرفه‌ها  و  هست  پزشک 
پزشک پرداخت کند. خسرونیا یادآور می‌شود: 
میلیون  یک  هزینه  نمی‌توانم  هم  خودم  من 
تومانی ویزیت پزشک عمومی را پرداخت کنم؛ 
ما می‌گوییم قیمت تمام شده همین است؛ اما 
کسی الان انتظار پرداخت یک میلیون تومان را 
از جانب مردم ندارد؛ نه سازمان نظام پزشکی 

و نه انجمن‌ها.
تومان  میلیون  یک  مبلغ  اصلا  می‌گوید:  او 
تصویب  عمومی  پزشک  ویزیت  هزینه  برای 
نخواهد شد، مردم نگران نباشند؛ الان چیزی 
که تصویب شده حدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ هزار تومان 

است.
رئیس هیئت مدیره جامعه پزشکان متخصص 
یک  ویزیت  اینکه  به  پاسخ  در  ایران،  داخلی 
میلیونی که بحث آن مطرح شده چه می‌شود، 
اضافه می‌کند: الان سازمان بیمه‌های خدمات 
درمانی مبلغ ۴۰۰ هزار تومان را تصویب کرده  به 

هیئت دولت رفته است.
در  پزشکی  نظام  رئیس  می‌گوید:  خسرونیا 
دفتر ما این حرف )هزینه یک میلیون تومانی 
برای ویزیت عمومی( را زد، جاهای دیگر هم زد؛ 
منتها تایید نشده است و اصلا تایید نمی‌شود؛ 

نگران نباشید. 
بسته شدن تعداد زیادی از مطب پزشکان، 

آزمایشگاه و بیمارستان!
او می‌گوید: باید به دولت تفهیم کرد که نرخ 
تمام شده یک تعرفه برای پزشک در مطب ۱ 
میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است اما نه پزشک 
این مبلغ را می‌گیرد و نه بیمار می‌تواند چنین 
آگاه  بداند و  باید  اما  را پرداخت کند؛  مبلغی 
باشد که سازمان بیمه‌گر این پول را یک روزی 
باید پرداخت کند که یک پزشک بتواند خرج 

مطب خود را دربیاورد.
پزشکان  جامعه  مدیره  هیئت  رئیس 
متخصص داخلی ایران می‌افزاید: الان مطب‌ها، 
بیمارستان‌های  رادیولوژی‌ها،  آزمایشگاه‌ها، 
خصوصی بسیاری در حال بستن هستند؛ به 
را  خودشان  مخارج  نیستند  قادر  اینکه  دلیل 
اگر جلویش را  تامین کنند و به همین دلیل 
می‌شود؛  بسته  مراکز  این  همه  خب  نگیرند 
اما باید یک جوری باشد که یک پزشک بتواند 

هزیته مطبش را دربیاورد.
مریض  تا   ۱۰۰ روزی  که  پزشک‌ها  همه 
روزی۷_۱۰  نهایتا  پزشک‌ها  اگر  که؛  نمی‌بینند 
وضعیت  این  در  هم  آن  می‌بینند،  مریض 
مطب،  اجاره  مطب،  خرج  نتیجه  در  خاص؛ 
حقوق پرسنل، بیمه، مالیات و ... باید در بیاید؛ 
ولی به هر حال ۱ میلیون تومان تصویب نشده 

و تصویب هم نخواهد شد.

ماجرای توقف مرمت خانه فروغ چه بود؟
 بهره‌برداری کامل ؛ بهار

مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای 
گفت:  تهران  شهرداری  فرهنگی 
با وقفه‌ای  پروژه مرمت خانه فروغ 
فرهنگی  میراث  کل  اداره  سوی  از 
مواجه شده، این در حالی است که 
شهرداری همچنان به تعهدات خود 

پایبند است.
شهر؛خانه  خبرگزاری  گزارش  به 
موزه فروغ فرخزاد، یکی از مهم‌ترین 
بناهای فرهنگی تهران، در سال‌های 
اخیر موضوعی داغ برای علاقه‌مندان 
به هنر و تاریخ بوده است. مرمت این بنا با توجه به اهمیت فرهنگی و تاریخی 
آن، همواره مورد توجه شهرداری تهران بوده است. اما اخیراً، برخی از رسانه‌ها 
و افراد ادعا کرده‌اند که شهرداری تهران در این پروژه بی‌توجهی نشان داده و 

مرمت خانه موزه فروغ متوقف شده است.
فرهنگی  فضاهای  توسعه  شرکت  مدیرعامل  رضوی،  ناظم  محمد  سید 
شهرداری تهران، در واکنش به این ادعاها، تاکید کرد که مرمت خانه موزه 
فروغ متوقف نشده است و شهرداری تهران به تعهدات خود در این زمینه 

عمل می‌کند.
وی با اشاره به تملک این بنا از سوی شهرداری تهران در اواخر سال ۱۴۰۰، 
گفت: سال ۱۴۰۱، این ملک به شرکت توسعه فضاهای فرهنگی تحویل داده 

شد تا اقدامات اولیه برای مطالعه و طراحی خانه موزه انجام شود.
ناظم رضوی با بیان اینکه از سال ۱۴۰۱، شرکت توسعه فضاهای فرهنگی 
به مطالعه و طراحی خانه موزه پرداخت، تصریح کرد: در مقطعی، به دلیل 

ممانعت اداره کل میراث فرهنگی، روند مرمت و بازسازی بنا متوقف شد.
وی تاکید کرد: این توقف خارج از اراده شهرداری تهران صورت گرفته است.

مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی با بیان اینکه این شرکت با هدف 
حفظ و مرمت خانه موزه فروغ، نشست‌های متعددی با مسئولان میراث 
فرهنگی برگزار کرده و در نهایت موفق به تأیید نقشه‌های طراحی مرمت شده 
است، گفت: پس از تایید طرح، اقدامات لازم برای مقاوم‌سازی خانه موزه 
آغاز شده و این روند همچنان ادامه دارد. ناظم رضوی با اشاره به تلاش برخی 
برای القای بی‌توجهی شهرداری تهران به حفظ و مرمت بناهای تاریخی، اظهار 
کرد: این موضوع ناشی از عدم اطلاع برخی رسانه‌ها و افراد از مسائل مربوط 

به حوزه میراث فرهنگی و اعتبارات مدیریت شهری است.
وی افزود: خانه موزه فروغ از زمان تملک توسط شهرداری تهران، سالانه در 
ردیف‌های اعتباری پیش‌بینی شده و هزینه‌های مربوط به نگهداری، مرمت و 

بازسازی در این بنا هزینه شده است.
 مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی همچنین اعلام کرد: در دوره 
ششم مدیریت شهری، بالغ بر ۶ میلیارد تومان بودجه به این پروژه اختصاص 
یافته و برای اتمام آن، ۱۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر از سوی شورای اسلامی 
شهر تهران به شرکت توسعه فضاهای فرهنگی اختصاص یافته است. انتظار 
می‌رود بهره‌برداری کامل از این خانه موزه در سه ماهه سال ۱۴۰۵ انجام شود.

ناظم رضوی با رد ادعای ورود سازمان‌های دیگر به موضوع بهره‌برداری از 
این خانه، تاکید کرد: شرکت توسعه فضاهای فرهنگی مسئولیت کامل اداره 
و نگهداری آن را بر عهده دارد و از خانواده محترم فروغ فرخزاد می‌خواهیم تا 
در صورت نیاز به اطلاعات دقیق و معتبر، با شرکت توسعه فضاهای فرهنگی 
در ارتباط باشند. در پاسخ به سوالی در مورد طولانی شدن روند بازسازی و 
مرمت، ناظم رضوی توضیح داد: این موضوع ناشی از الزامات قانونی، موانع 

ایجاد شده خارج از اختیار شهرداری و شرایط خاص بنا است.
وی افزود: به دلیل اضافه شدن طبقات به ملک در دوره‌های مختلف، خانه 
پدری فروغ ناپایدار بوده و قبل از هرگونه عملیات مرمت، مقاوم‌سازی به 

صورت لایه به لایه در حال انجام است.
با  انتظار داشت در زمانی کوتاه، خانه‌ای  نباید  تاکید کرد:  ناظم رضوی 
مشخصات خانه موزه فروغ که دارای مشکلات و سختی‌های خاصی در فرایند 
مرمت است، به سرعت آماده بهره‌برداری شود. امیدواریم با ایجاد پایداری در 

سازه خانه، عملیات مرمت به سرعت پیش رود.

آئینه‌شهر

و  زنان  امور  در  رئیس‌جمهور  معاون 
گواهینامه  اینکه صدور  بر  تأکید  با  خانواده 
موتورسیکلت برای زنان مطالبه‌ای جدی است، 
گفت: براساس استعلام‌های انجام‌شده، هیچ 
منع قانونی در این زمینه وجود ندارد و امید 
این  اجرایی،  هماهنگی‌های  انجام  با  است 

موضوع محقق شود.
در  بهروزآذر  زهرا  خبرآنلاین،  گزارش  به 
پرسشی  به  پاسخ  در  ایسنا،  با  گفت‌وگو 
برای  موتورسیکلت  گواهینامه  صدور  درباره 
این  در  که  متفاوتی  اظهارنظرهای  و  زنان 
دغدغه،  این  گفت:  می‌شود،  مطرح  زمینه 

اهمیتی  و  است  زنان  برای  مهم  دغدغه‌ای 
ندارد که تعداد زنان موتورسوار یک نفر باشد 
این یک مطالبه  به هر حال  نفر؛  یا هزاران 

است و باید به آن پاسخ داده شود.
وی با بیان اینکه شخصاً از ابتدا پیگیر این 
ابتدا  در  بنده  افزود:  است،  بوده  موضوع 
تصور می‌کردم که برای حل این مسئله نیاز 
به اصلاح قانون وجود دارد، اما استعلامی که 
انجام دادم نشان داد هیچ منع قانونی برای 
زنان  برای  موتورسیکلت  گواهینامه  صدور 

وجود ندارد.
و  زنان  امور  در  رئیس‌جمهور  معاون 
امروز  زندگی  شرایط  به  اشاره  با  خانواده 
به  توجه  با  امروز  زنان  کرد:  اظهار  زنان 
دارند  زندگی  در  که  متعددی  مشغله‌های 
به  رفت‌وآمد،  بالای  هزینه‌های  همچنین  و 
موتورسیکلت به‌عنوان یک وسیله حمل‌ونقل 
برای حل مسائل تردد و ترافیک فکر می‌کنند 
و می‌خواهند از این وسیله استفاده کنند و 
این حق آن‌هاست. باید بتوانیم این موضوع 

را حل کنیم.
موتور  پیامدهای  به  اشاره  با  بهروزآذر 
گواهینامه  داشتن  بدون  آنهم  سواری 
از  زنان  از  بخشی  حاضر  حال  در  گفت: 
موتورسیکلت استفاده می‌کنند، اما متأسفانه 
نداشتن گواهینامه باعث می‌شود نتوانند از 
سایر امکانات حمایتی از جمله بیمه شخص 

ثالث و سایر خدمات مرتبط، استفاده کنند. 
مسئله  این  که  است  این  ما  هدف  بنابراین 

حل شود.
به‌عنوان  زنان،  اگر  که  است  این  واقعیت 
موتورسوار وارد شبکه حمل‌ونقل شوند، هم 
به دلیل دقت و هم به دلیل رعایت بیشتر 
و  رانندگی  کیفیت  می‌توانند  تردد،  آداب 

فرهنگ ترافیک را ارتقاء دهند.
معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده 
در ادامه به الزامات اجرایی این موضوع اشاره 
برخی  انجام  حاضر  حال  در  گفت:  و  کرد 
و  زن  مربیان  تأمین  جمله  از  هماهنگی‌ها 
و  آموزش  فرآیند  در  اینکه  برای  زن  افسران 
در  است.  نیاز  نشویم،  دچار مشکل  آزمون 
شود  انجام  هماهنگی‌ها  این  که  صورتی 
صدور  است،  انجام  حال  در  آن  تدابیر  که 

گواهینامه نیز اتفاق می‌افتد.
گواهینامه  صدور  کرد:  تأکید  وی 
موتورسیکلت زنان نیازی به قانون یا مقررات 
جدید ندارد زیرا قوانین و مقررات موجود برای 
انجام این کار کافی است. قانون به‌صراحت 
اعلام کرده که مرجع صدور گواهینامه همه 
برای  و  است  انتظامی  نیروی  نقلیه  وسایل 
زنان نیز هیچ ممانعتی ایجاد نشده است و 
اجرایی دیده و برطرف شود،  اگر ملاحظات 
موتورسیکلت  گواهینامه  صدور  ان‌شاءالله 

برای زنان نیز محقق خواهد شد.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده:
استعلام دولت برای موتورسواری زنان؛ منع قانونی ندارد
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد 
عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه 

آگهی ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد قسمتی از پلاک 83-اصلی واقع دراراضی آق تپه بخش2

1- سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پلاک به شماره 6 فرعی 
83-اصلی به مساحت 17662/59مترمربع ابتیاعی آقای رضا رحمتی منفردی فرزند محمود 
به شماره شناسنامه 3882 و کدملی 0682376531 از محل مالکیت رسمی علی مهوشیان 

برابر رأی شماره5720-1404-مورخه 1404/09/04
2- سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پلاک به شماره 6 فرعی 
83-اصلی به مساحت 17662/59مترمربع ابتیاعی آقای احمد رحمتی منفردی کلاته فرزند 
محمود به شماره شناسنامه 0670162981 و کدملی 0670162981 از محل مالکیت رسمی 

علی مهوشیان برابر رأی شماره5718-1404-مورخه 1404/09/04
به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام  لذا بدین وسیله 
شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به  باید ظرف یک ماه  ورسید أخذ نمایند معترضین 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

شناسه آگهی:2078798
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06

تاریخ انتشارنوبت  دوم: 1404/10/22
مهدی سیاوشی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد 
کد خ-ش-12

شماره: ۱۴۰۶۰۳۰۱۰۸۱۱۹۶۷۳۷                تاریخ: ۱۴۰۴/۱۰/۰۸
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پردیس تهران

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی
قانون تعیین تکلیف  اول موضوع  برابر رأی شماره ۱۴۰۶۰۳۰۱۰۸۱۱۹۶۷۳۷-۱۴۰۴۰۹۱۲ هیأت 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شماره  به  خسرو  فرزند  ادیبار  ارش  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهران  پردیس 
شناسنامه ۱۸۰ صادره از ری در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۱/۵۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۱۹ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بومهن - ساهرا‌باد - رودباری زمین‌های آقای قنبلی 
خریداری از مالک رسمی آقای مهدی قنبلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۰۸       تاریخ انتشار نوبت دوم: سه‌شنبه ۱۴۰۴/۱۰/۲۲

شهرام عطایی - رئیس ثبت اسناد و املاک
کد 471

آگهی تاسیس شرکت بهین روان یار)مسئولت محدود(
تاسیس شرکت بهین روان یار)شرکت با مسئولت محدود( در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ 
ه شماره ثبت ۱۹۷۲۵ و شناسه ملی 14015016538ثبت و امضا ذیل دفاتر نکمیل 

گردیده که خلاصه ان به شرح زیر جهت اطلاع عمومی اگهی میگردد.
موضع فعالت وکد آیسیک :

 تولد وسایل و اساب بازی:)۳۲۴۰۰۱(
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاي لازم از مراجع ذيربط 

مدت فعالت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی:استان قزون، شهرستان قزوین،بخش مرکزی، شهر قزوین، غیاث 
،طبقه ۶, کد  معلم، پلاک 362  ،بلوار  ذوالقدر ۳۴  آباد، کوچه شهید حسین 

پستی۳۴۱۴۸۶۹۸۳۸
 سرمایه شرکت عبارت است از ملغ ۱000000 ریال مشتمل بر1000000 ریال سرمایه 

نقدي و ۰ ریال سرمایه غیر نقدي 
مبلغ 1000000ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 041800236329 
مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۳۰ نزد بانک تجارت شعبه شهید حاج قاسم سلیمانی باکد ۲۱۳۶۰ 

پرداخت گردیده است. 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا
آقای لطفعلی خلیل نژاد به شماره ملی  ۱۷۲۰۱۳۴۹۴۴ دارنده 100000 ر یال سهم 

الشرکه 
خانم اعظم نایب زاده به شماره ملی  ۰۳۸۰۹۰۶۶۳۵ دارنده 900000ر یال سهم 

الشرکه
 اعضا هيئت مديره 

آقای لطفعلی خلل نژاد به شماره ملی ۱۷۲۰۱۳۴۹۴۴ به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت نامحدود ، به سمت مدير عامل به مدت نامحدود خانم اعظم نایب 
زاده به شماره ملی ۰۳۸۰۹۰۶۶۳۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 

نامحدود ، به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان  حق امضا :کلیه اوراق و اسناد بهادارو تعهد آور شرکت از قبیل چک، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلا می و همچن کلیه اوراق و نامه های عادی و 

اداری با امضاء مدیر عامل و رییس هیات مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل :مطابق مفاد اساسنامه می باشد.

روزنامه کثیرالانتشار اتحاد ملت جهت درجه اگهی های شرکت تعیین گردید.
کد ب-م-17

اصل برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ 405GLX1800I با شماره پلاک انتظامی 37ایران584ل37 
مدل 1382 رنگ مشکی-متالیک و شماره موتور 12482011188 و شماره شاسی 0082041334 و شماره وی آی 
 ان VIN:IRFC821V3MF041334 به نام فردین عبدالعلی زاده گم شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مرکز آگهی دهنده : ماکو-کافی نت نعمت زاده 09199111268 کد 891(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری-سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 405GLX1800I ,رنگ خودرو : 
مشکی-متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1382 ,شماره پلاک : 37ایران584ل37 ,شماره شاسی : 0082041334 
,شماره موتور : 12482011188 به نام صاحب سند : فردین عبدالعلی زاده مفقودگرددینه و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد .891(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک کاردانی فارغ التحصیلی اینجانب مه سیما اربابی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۱۱۲۷ صادره از واحد 
دانشگاه آزاد رودهن باشماره ۱۴۸۵۱۱۳۰۳۰۹۵مفقود گردیده و فاقد اعتبار است ازياينده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن ارسال نماید 892(

 به اطلاع می رساند برگ سبز خودرو کوییک آر سفید به شماره شهربانی ۸۳۱ن ۸۴ ایران ۴۰ به نام محمد غلامی با کد ملی
۰۰۸۴۲۷۲۳۰۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.کد893(

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کوییک آر ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : ۱۴۰۱ ,شماره پلاک : 831ن84 ایران۴۰ به نام صاحب سند : محمدغلامی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط گردیده است.کد893(

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب صدیقه مومنی‌فر فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۲۹۳ صادره از تهران 
در مقطع کارشناسی رشته علوم اجتماعی ـ برنامه‌ریزی اجتماعی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی 
با شماره ۱۶۸۸۱۰۱۰۰۱۹۶ و تاریخ ۸۸/۰۷/۱۲ مفقود گردیده است، از یابنده تقاضا می‌گردد اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران ـ سوهانک ـ بلوار ارتش ـ میدان قائم ـ خیابان 

خندان ـ خیابان سلماس، ارسال فرماید. نوبت دوم )کد894(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امید محمدی فرزند رضا به شماره شناسنامه 0020169825 صادره از تهران در 
مقطع لیسانس رشته تربیت بدنی صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال 984052224 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اسلامشهر به نشانی اسلامشهر میدان نماز خیابان صیاد شیرازی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال 

نماید.نوبت دوم 895(

ملی  کد  و  به شماره شناسنامه ۱۶۵۵  محمدعلی  فرزند  بین  اینجانب سیما سبزه  فارغ‌التحصیلی  مدرک 
3621737332 صادره از زاهدان در مقطع کارشناسی رشته ریاضی کاربردی صادره از دانشگاه آزاد مشهد 
با شماره 128911104833مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد مشهدبه نشانی مشهد بلوار امامیه تقاطع خیابان استاد یوسفی ارسال نماید.نوبت سوم )کد897(

به اطلاع میرساند مدرک تحصیلی کارشناسی  ارشد به نام محمد میرهاشمی ، فرزند شریف ،شماره ملی 
5269861712و شماره شناسنامه 2428صادره از دانشگاه آزاد واحد امیدیه مفقود گردیده است .از یابنده 
تقاضا می گردد در صورت مشاهده مدرک مذکور ، آن را جهت پیگیری قانونی به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

امیدیه ارسال نماید .نوبت دوم 896(


